АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021 № 490

г. Качканар

О внесении изменений в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 24.06.2021№ 486 «О внесении изменений и

дополнений в Постановление Администрации Качканарского городского
округаот 18.03.2019№ 271 «ОбутвержденииПорядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Качканарского городского округа и экспертизы нормативных правовых

актов Качканарского городского округа»

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 24.06.2021 № 486 «О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации Качканарского городского округа от
18.03.2019 № 271 «Об утверждении Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Качканарского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «(в редакции от 21.12.2021 № 1130)»
заменить словами «(в редакции от 21.12.2020№ 1130)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

Ъппя№ч п , „ Кшщум‘юшши'Гш. В-90п-21-і-1і-91. пц.ш от 06.03.1021, .. то…